СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАНЬГУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.04.2021 г.                                                                                № 134

с. Каньгуши

[bookmark: _Hlk22552058]О прекращении полномочий заместителя председателя Совета депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия Кяшкина В.В.

В соответствии с пунктами 1 статьи 24 Устава Каньгушанского сельского поселения и на основании свидетельства о смерти, Совет депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
решил:

Прекратить полномочия заместителя председателя Совета депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия Кяшкина Василия Владимировича.

Основание: Свидетельство о смерти сер. I-ЖК №663339 от 30 марта 2021 года.

Председатель Совета депутатов
Каньгушанского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                                        А.Н. Макейкин